
Uchwała Nr 96/5/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej  

w Zespole Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U z 2013 r. poz. 596, z późn. zm
1)

) oraz § 31 ust. 1 i ust. 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów 

kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664 z późn. zm.
2)

) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ze składu Rady Programowej w Zespole Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce, powołanej 

uchwałą Nr 258/7/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2006 r.  

w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej w Zespole Kolegiów Nauczycielskich 

w Ostrołęce
3)

,odwołuje się dr Ewę Jagiełło - opiekuna naukowo - dydaktycznego specjalności 

pedagogika opiekuńczo - wychowawcza z terapią pedagogiczną, prof. dr hab. Sambora 

Gruczę – opiekuna naukowo - dydaktycznego specjalności język niemiecki,  

dr hab. Agnieszkę Otwinowską – Kasztelanic – opiekuna naukowo - dydaktycznego 

specjalności język angielski, dr Dorotę Czyż – Wicedyrektora Zespołu Kolegiów 

Nauczycielskich w Ostrołęce, mgr Józefa Barczykowskiego – kierownika specjalności język 

angielski, mgr Krzysztofa Zawalicha – kierownika specjalności język niemiecki, mgr Teresę 

Wysocką – kierownika specjalności pedagogika opiekuńczo - wychowawcza z terapią 

pedagogiczną, mgr Ewę Gałkę – przedstawiciela nauczycieli Kolegium Nauczycielskiego 

Zespołu Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce oraz Mateusza Kośnika – przedstawiciela 

samorządu słuchaczy. 
 

§ 2. 
 

Do składu Rady Programowej, o której mowa w § 1, powołuje się dr Błażeja Gałkowskiego  

– opiekuna naukowo - dydaktycznego specjalności język angielski, pracownika naukowego 

Uniwersytetu Warszawskiego, dr Dorotę Czyż – kierownika specjalności język polski  

z pedagogiką opiekuńczo - wychowawczą oraz Annę Gniazdowską – przedstawiciela 

samorządu słuchaczy. 
 

§ 3. 
 

W uchwale Nr 258/7/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2006 r.  

w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej w Zespole Kolegiów Nauczycielskich 

w Ostrołęce
2)

, załącznik otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.   
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 1999 r. Nr 67, poz.755, z 2002 r. Nr 100, poz. 910 

oraz z 2006 r. Nr 154, poz. 1099. 
3) Zmieniona uchwałą Nr 1009/44/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2007 r., uchwałą  

Nr 2642/100/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2007 r., uchwałą Nr 572/125/08 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 8 kwietnia 2008 r., uchwałą Nr 3207/307/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 15 grudnia 2009 r., uchwałą Nr 70/15/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 stycznia 2011 r., uchwałą 

Nr 97/125/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 stycznia 2012 r., uchwałą Nr 2407/212/12 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2012 r. oraz uchwałą Nr 2139/307/13 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 10 grudnia 2013 r. 


